beneplacitis'' per continuationem dcvotionis huiusmodi" et per omnes alias vias et modos,

34. J) sub—signaculo des. V. ^) pe,-egie V. f) dceU V. e) ad corr. ex iu or. ^) Vivile—

sue des. V.

45 35. ") Gregorius— filiu des. 2. '') acteucior 2. '0 uiauificenciam tuam 2. '•) lieneplacita 2.

6) huius 2.

1) Cf. Reg. imp. VI, 107. 2St. 436.

LL. CONSTITUTIUNES III.
"^
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quos videre ins lumine poteris'' vultus eius, pro viribus te coaptans invariabili' pro-

posito in eorum prosecutione persistas. Per hoc enim et anime tuc salus a te con-

stanter'' omnibus referenda ipso auctore' proveniet"" et que prosequi eo inspirante

decreveris, felicius ipso dirigente procedent".

Dat. Lug(duni), YIII. Kal. Aprelis.

36-43. MANDATA
DE PRECIBUS PRIMARIIS.

1-274. Febr. 27. Apr. 30.— 1275.

Mandatls a. 1374 Febr. 27. ahhuti monasterii Altahensis inferioris et Apr. 30.

momsferio 3Iinfeldensi directis adiunginms nonmdlas formidas ad eandem rem spectantes, lo

qiiae certe in primordiis regni a Rudolfo rege emissae sunt. Qiiae omnes servantnr in

lihris formukirum, de quorum codicihus v. supra ad nr. 14—16. Alias formulas, quarum

textus utpotc minoris niomenti ]yroponere supersedemus, v. in Regestis imperii nr. 42. 239.

300—307. 310—311. 313-316. 487. 488. 491.

36. MANDATUM ABBATI ALTAHENSI MISSUM. Fehr. 27. is

Cum neque autograpJion neque copiarius vetus in tabulario generali regni Bawarici

ndbis petentihus rcpteriri possit, repetimus editionem in 'Monumentis Boicis' XI, 249 olim

jjaratam. Fornmlae mandato nostro persimilcs servatae sunt in codicibus E fol. 120 nr. 7

et V fol. 41' V. cditionem p. 247, atque in formulario Petri dc Hallis 'Summa de litteris

missilihus'' inscripto nr. 119, v. editionem a viro d. Firnhaher paratam 'Fontes rcrum 20

Austriucarum' Scr. II tom. VI, 73. V. etiam Reg. imperii VI, 306. — Bdhmer, Reg.

imj}. VI, 113. (F. deest.)

Rudolfus Dei gratia Ilomanorum rcx semper augustus dilecto principi suo abbati

in Nideraltach gratiam suam et omne bonum.

Cum in nostre sublimacionis cxordio quodlibet monasterium sub nostro Romano 25

irapcrio constitutum super provisione unius persone primicias prccum nostrarum ex

antiqua et approbata consuetudine admittere tcneatur, primarias tibi offerimus preccs

nostras, dcvocionem tuam attencius exhortantcs ac regia tibi auctoritate mandantes,

quatenus Sifrido de March clerico, nobis de bona conversacionc et sufficienti sciencia

commendato, de beneficio ecclesiastico ad coilationem tuam spcctantc, si quod vacat so